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Fynske Holdturnering – Resultatkort

	Række:
	

	Dato:
	Sted:
	

	
	Lic.nr.
	Hjemmehold
Spiller navn
	Lic.nr.
	Udehold
Spiller navn
	Resultat 

	1. DS
	
	
	
	
	

	2. DS
	
	
	
	
	

	1. DD
	
	
	
	
	

	2. DD
	
	
	
	
	

	3. DD
	
	
	
	
	

	4. DD
	
	
	
	
	

	1. HS
	
	
	
	
	

	2. HS
	
	
	
	
	

	3. HS
	
	
	
	
	

	4. HS
	
	
	
	
	

	1. HD
	
	
	
	
	

	2. HD
	
	
	
	
	

	1. MD
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Matchresultat:
	


Holdkaptajn:
Holdkaptajn:

Husk indtastning af resultater, senest dagen efter matchsafvikling.

Se http://ftutennis.dk/holdturnering/generel information for fremgangsmåde – eller kontakt en rutineret bruger i din klub – eller i sidste instans holdturneringsansvarlig.
Manglende- eller for sen indrapportering medfører mindre glæde for de andre i rækken og mindre interesse for turneringen. Vær derfor omhyggelig med at registrere hurtigst muligt!
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